
15.WOG.SZP.2712.165.2024                                                       Szczecin, dnia 05.11.2024r.  

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. Usługi konserwacji i napraw stacji roboczych, 

laptopów, monitorów, urządzeń drukujących (drukarki, urządzenia wielofunkcyjne, 

itp.), zasilaczy awaryjnych, telefaksów, skanerów, ploterów, urządzeń VoIP/VTC, 

urządzeń sieciowych (switche, routery, itp.) oraz innych urządzeń informatycznych 

eksploatowanych przez 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy oraz w podległych 

gospodarczo jednostkach  i instytucjach organizacyjnych 

Nr referencyjny postępowania: 55-ZP-10-24-165 

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający niezwłocznie po otwarciu 

ofert przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, siedziba/miejsce 
wykonywania działalności gospodarczej 

Wykonawcy 
Nazwa kryterium Wartość kryterium 

286 

Print-Sol Anna Soldak  
Printing Solutions and Service  
ul. Iwaszkiewicza  6/4 
52-211 Wrocław 

cena brutto 1 rbh za 
usługę konserwacji 

34,43 zł brutto 

cena brutto 1 rbh za 
usługę napraw 

34,43 zł brutto 

 

 
 
 
Wyk.: 
Klaudia Jaworek 
tel. 261 45 48 39 
05.11.2024 r. 
T:2712 
 


